
询价公告

光大生物能源（定远）有限公司因建设/经营需要，现对光大生物能源（定

远）有限公司化水专业化验设备校验进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商

参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-6494

二、采购项目名称：光大生物能源（定远）有限公司化水专业化验设备校验

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

化学化验仪器校验设备清单

仪器名称 仪器型号 数量

电导率仪 雷磁 DDS-307 1 台

PH 计 雷磁 PHS-3C 1 台

浊度计 安灵 WZS-1000 1 台

硅酸根分析仪 北京华科仪 HK-218 1 台

磷酸根分析仪 北京华科仪 HK-218 1 台

电子天平 AE224 1 台

电子天平 FA2204N 1 台

电子天平 BH-C20001 1 台

全自动开口闪点测定仪 SD-2007K 型 1 台

酸值测定仪 MC-2000 1 台

微量水分分析仪 WS-6 型 1 台

石油产品运动粘度测定

仪
SYP1003-VI A 1 台



石油和合成液抗乳化性

能试验器
SYP3007B-II 1 台

电热鼓风干燥箱 FT101A-4 2 台

智能马弗炉 5E-MF6100 1 台

电热恒温鼓风干燥箱 5E-DHG6310 1 台

量热仪 5E-AC/PL 2 台

便携式溶氧仪 HK-258 1 台

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与

本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，

未被司法机关列为失信被执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024 年 11 月 05 日 10 时 00 分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大生物能源（定远）有限公司

地 址：安徽省滁州市定远县张桥镇集中工业区

联 系 人：王士军

电 话：05502166307

电子邮箱：wangshijun@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

cgts@cebenvironment.com.cn， 0755-83989817

2024年 10月 30日




	询价公告

		2024-10-30T15:00:20+0800
	location
	szca




